
Nr RegjistriID Studenti Nota
1 160401100254 Dorina Morina 6
2 150401110481 Egzona Selimi 7
3 150401110331 Ermal Kryeziu 6
4 102101110086 Gentiana Sahiti 6
5 180401100488 Gresa Gashi 7
6 158602 Laureta Mazreku 6
7 180401100668 Mirjeta Behrami 6
8 150401110501 Rrezarta Murtezi 7
9 180401100400 Valëza Sallova 6

10 170401100487 Vegim Ymeri 6
11 180401100260 Violeta Sinani 6
12 170401100493 Vjosë Karaçica 8

Njoftim:

Konsultimet dhe shikimi i testeve do të bëhet më datë 09.02.2023 (e enjte), me 
fillim në ora 11.00. Kabineti nr.5, Kati III, Fakulteti Juridik.

Notat në SEMS do të regjistrohen më datë 09.02.2023.
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Lista e studentëve të cilët e kanë kaluar provimin në 
lëndën Filozofia e së drejtës (24.01.2023)


